
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  

Zápis 
 

z 40. jednání Rady městské části  Praha 6 
 

 

Datum: 30.10.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 14:00 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, Ing. Z. Hlinský   

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

(odešel ve 13:30) 

Omluveni s právem hlasovacím: 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ),  

Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 

Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), V. Šuvarina (pověřenec) 

Omluveni s hlasem poradním: Š. Barták (pověřenec), 

 

Další přítomní:  

za SNEO, a.s.: - Zd. Hořánek, Ing. J. Decker, Mgr. Ing. J. Kuchařík, R. Pergl, 

za ÚMČ:  Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. M. Zeman 

/tiskový/, Bc. T. Srp /KS/, I. Dufková /KS/ 

 

 

Program: 

Schválení programu jednání s rozdělením bodů na operativní a řádné : 

-  hlasování: +9 –0 z0  

 

Schválení operativních bodů : 

-  hlasování: +9 –0 z0 

 

 

I. Jednání jediného akcionáře SNEO, a.s. 

 

 

1 - R-1348 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 

společnosti SNEO, a.s.  - Projednání zprávy společnosti SNEO, a.s. o podnikatelské 

činnosti a stavu majetku za I. pololetí 2023 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0991/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
 



Stránka 2. z 20 
 
 

 
Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu 
- zprávu společnosti SNEO, a.s. o podnikatelské činnosti a stavu majetku za I. pololetí 
2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. ze dne 6. 9. 
2023 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. ze dne 2. 10. 
2023 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 

 

II. Jednání Rady MČ Praha 6 

 

 

 

Operativní body jednání: 

 

 

 
2 – R – 1448 -  Schválení Přílohy Rámcové smlouvy č. 00638/2018/EO o platebních a 

bankovních službách - termínovaný vklad do PPF banky a.s. - Ing. Zdeněk Hlinský, 

radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0976/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

Přílohu Rámcové smlouvy č.00638/2018/EO o platebních a bankovních službách na 
vložení 200 mil. Kč na 12 měsíční termínovaný vklad do PPF banky a.s., IČ 47116129, 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 dle přílohy č.1  tohoto usnesení 

  
 
3 - R-1455 - 9. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský, 

radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0977/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předložený materiál včetně přílohy  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 7.281,1 tis. Kč na celkovou 
výši 1.133.766,1 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 snižuje o částku 31.473,4 tis. Kč na celkovou 
výši 1.676.375,4 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování snižuje o částku 38.754,5 tis. Kč na celkovou výši 
542.609,3 tis. Kč  
 
 



Stránka 3. z 20 
 
 

III. Souhlasí  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 s 
návrhem na rozpočtová opatření uvedená v bodě B přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že 
se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 nemění 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 nemění 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování nemění 

  
 
4 - R-1350 - Instalace a pronájem měřidel studené vody, teplé vody a tepla - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0978/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Souhlasí  

se zrušením účtování nájemného za pronájem měřidel studené vody, teplé vody a tepla 
nájemcům bytů a nebytových prostor, a to s účinností od 1. 1. 2024 

  
 
5 - R-1264 - Poskytnutí slevy z nájemného - nebytový prostor č. 403 v domě náměstí 

Svobody 728/1 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0979/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Rozhodla  

poskytnout slevu ve výši 25 % z nájemného za užívání nebytového prostoru č. 403 v domě 
náměstí Svobody 728/1 společnosti K.H.ideal, a.s., IČO: 27202518, a to za období od 1. 
2. 2023 do 31. 7. 2023, tj. celkem 267 561,57 Kč 

  
 
6 – R – 1426 - Dodatek č. 2 ke smlouvě č. S-728/2021/OSM o správě a údržbě 
nemovitých věcí - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-0980/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 k dílčí příkazní smlouvě č. S-728/2021/OSM se společností SNEO, 
a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
  
 
7 - R-1421 - Poskytnutí slevy z nájemného - sportovní areál Hanspaulka - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0981/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 



Stránka 4. z 20 
 
 

 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Rozhodla  

poskytnout slevu ve výši 100 % z nájemného za užívání sportovního areálu 
Hanspaulka panu , IČO: 65427378, a to za období od 1. 7. 2023 do 20. 
10. 2023, tj. celkem 66 547,10 Kč bez DPH 

  
  
 
8 - R-1366 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volných bytů 

dveře č. 9 a 12, Dejvická 397/34, Praha 6 (VŘ/18/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0982/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
BT STAV s.r.o., IČO: 25660845, Rybná 716/24, 110 00  Praha 1 - Staré Město, s 
nabídkovou cenou 2.138.060,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů dveře č. 9 a 12, Dejvická 
397/34, Praha 6 (VŘ/18/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení.  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů dveře č. 9 a 12, Dejvická 397/34, 
Praha 6 (VŘ/18/2023) se zhotovitelem BT STAV s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou BT STAV s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
  
 
9 - R-1387 - Pronájem bytu z profesních důvodů v domě Nad Kajetánkou  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0983/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou , paní , učitelce Základní školy a Mateřské školy 
J.A.Komenského, U Dělnického cvičiště 1100/1, Praha 6, IČ: 48133817. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole 
sídlící na území MČ Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v souladu s usnesením 
RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  

  
  



Stránka 5. z 20 
 
 

 
10 - R-1398 - Pronájem bytu v domě náměstí Svobody  - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0984/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č. , o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 6. NP domu v Praze 6, nám. 
Svobody  panu . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 
roky, tj. do 30.11.2026. Nájemné smluvní ve výši 19.150 Kč/měsíc. Podmínkou uzavření 
nájemní smlouvy s panem  je ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 

, nám. Svobody , Praha 6 s panem  dohodou. 

  
 
11 - R-1400 - Pronájem náhradního bytu v domě Nad Kajetánkou. - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0985/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č. , o velikosti 1+ 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou  panu . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
do 14.12.2023. Pokud bude nájemce dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z právních 
předpisů, bude plnit ujednání obsažená v nájemní smlouvě, pronajímatel v 6 následujících 
letech po uplynutí sjednané určité doby nájmu nevyzve k vyklizení, nájemní smlouva se 
bude v těchto 6 letech obnovovat vždy na jeden rok za týchž podmínek, za jakých byla 
sjednána, nejdéle však do 14.12.2029. Nájemné smluvní ve výši 8.900 Kč/měsíc. 
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytu č.  je ukončení nájemní smlouvy k bytu 
č. , Nad Kajetánkou , Praha 6 dohodou. 

   
 
12 - R-1396 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě Nad 

Kajetánkou   - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0986/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č.  o velikosti 1 + 0 s 
příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  paní  

. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.12.2026. Nájemné bude 
stanoveno ve výši 5.994 Kč/měsíc.  
  
 
 
 



Stránka 6. z 20 
 
 

13 - R-1397 - Pronájem bytové jednotky v domě Bělohorská - profesní důvody  - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0987/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

pronájem stávající bytové jednotky č. o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 1. PP 
domu v Praze 6, Bělohorská  paní , DiS., asistentce pedagoga a 
vychovatelce ve školní družině Základní školy a mateřské školy Antonína Čermáka, Praha 
6, Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 48133850. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 3 roky a to za podmínky trvání pracovního poměru ve 
škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné je stanoveno v souladu s usnesením RMČ 
Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  
 
  
14 - R-1440 - Zánik pohledávek na základě právní skutečnosti za nájemci bytů, 

nebytových prostor a pozemků - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0988/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

vzít na vědomí informaci o zániku pohledávek na základě právní skutečnosti za nájemci 
bytů, nebytových prostor a pozemků v celkové výši 1 790 482,64 Kč bez příslušenství (tj. 
10 719 853,10 Kč včetně příslušenství) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
     
 
 
16 - R-1407 - Pronájem pozemku  pod zahradní chatkou parc. č. 788/42 k. ú. Ruzyně - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0989/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

pronájem pozemku pod zahradní chatkou  parc. č. 788/42 o výměře 14 m2,  zastavěná 
plocha a nádvoří  k. ú. Ruzyně  vlastníkovi  zahradní chatky zapsanému na LV č. pro 
k. ú. Ruzyně na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 11 
Kč/m2/rok (bez DPH), tj. celkem za 154  Kč/rok (bez DPH) 

  
  
17 - R-1394 - Nevyužití  předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku 

parc. č. 4766/10 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0990/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 



Stránka 7. z 20 
 
 

 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

s nevyužitím předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku parc. č. 4766/10 
k. ú. Dejvice od vlastníka zahradní chatky zapsaného v KN na LV č. pro k. ú. Dejvice 
za kupní cenu 300.000 Kč  
  
 
18 - R-1439 - Uzavření dohody o narovnání s Českou republikou - Ministerstvem 

obrany - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0992/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

uzavření dohody o narovnání s Českou republikou - Ministerstvem obrany, 
IČO: 60162694, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - 
Hradčany, ohledně bezesmluvního užívání pozemku parc. č. 1258 k. ú. Ruzyně v době od 
15. 5. 2023 do 31. 10. 2023  za finanční náhradu v celkové výši 167.352,19 Kč, a to ve 
znění dle přílohy č. 1 

  
 
19 - R-1389 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2064/1 k. ú. 

Bubeneč za účelem umístění "Pražské pouliční knihovny" mezi MČ Praha 6 a TSK 

hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0995/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2064/1 k. ú. Bubeneč o výměře 1 m2 
od Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., (IČ: 03447286) za účelem umístění 
"Pražské pouliční knihovny" na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2024 dle přílohy č. 1. 

   
  
20 - R-1399 - Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 473/347 k. ú. 

Veleslavín za účelem provozování předzahrádky před provozovnou Cukrárny Sladká 

dílna - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0993/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh.  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 473/347 k. ú. Veleslavín o výměře 4 m2 
před provozovnou Cukrárny Sladká dílna paní , IČ: 06479154 na dobu 
určitou od 15. 11. 2023 do 15. 03. 2024 (122 dní) za cenu 5 Kč/m2/den, tj. celkem 2 440 
Kč dle přílohy č. 1. 



Stránka 8. z 20 
 
 

  
 
21 - R-1428 - Souhlas s převodem nájmu prostor sloužících podnikání - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0996/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Souhlasí  

s převodem nájmu prostor sloužících podnikání dle § 2307 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění NJ č. 998/304, provozování pojišťovací 
činnosti, 296,40 m2 v 1. PP a 1. NP objektu v Praze 6, Dejvická 998/52, z Generali 
Česká pojišťovna a.s. (IČ: 45272956) na společnost Generali Česká Distribuce a.s. (IČ: 
44795084) za stejných podmínek (nájem na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 124 024 
Kč/měs bez DPH). 

  

  
 
22 - R-1452 - Prodej pozemků parc. č. 2973/13, parc. č. 2973/19, parc. č. 2973/21 a 

parc. č. 2973/22 k. ú. Ruzyně - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0997/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Ruší  

usnesení RMČ Praha 6 č. 3587/22 ze dne 23.5.2022 o prodeji pozemků parc. č. parc. 
č. 2973/13, parc. č. 2973/19, parc. č. 2973/21 a parc. č. 2973/22 v k. ú. Ruzyně  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej pozemků parc. č. 2973/13, ostatní plocha,  o výměře 108 m2, parc. č. 
2973/19, orná půda, o výměře 3378 m2, parc. č. 2973/21, ostatní plocha, o výměře 4 m2 a 
parc. č. 2973/22, ostatní plocha, o výměře 284 m2 v k. ú. Ruzyně za kupní 
cenu 12.793.860 Kč bez DPH ve prospěch ČR, příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, IČ: 65993390 

  
 
23 - R-1419 - Poskytnutí finančních darů školním metodikům prevence za školní rok 

2022/2023 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0998/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

poskytnutí finančních darů školním metodikům prevence za školní rok 2022/2023 v 
celkové výši 280.000 Kč dle příloh tohoto usnesení 

  

  

  
 



Stránka 9. z 20 
 
 

24 - R-1369 - Žádost o přidělení účelové dotace z rozpočtu HMP na realizaci projektu 

v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 2024 - MUDr. Marián 

Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0999/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

podání žádosti o přidělení účelové neinvestiční dotace z rozpočtu HMP na podporu aktivit 
městských částí HMP v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 2024 
ve výši 450.000 Kč 

   
 
25 - R-1441 - 3. úprava finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna 

dlouhodobě nemocných - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1000/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně přílohy  
II. Schvaluje  

3. úpravu finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných, 
Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 dle přílohy 

   
 
26 - R-1450 - Vyřazení neupotřebitelného majetku p.o. Pečovatelská služba Praha 6 - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1001/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Souhlasí  

s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v pořizovací hodnotě 39.509,21 Kč 
příspěvkové organizace Pečovatelská služba Praha 6, Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 
6, IČ 70893969  
  
 
27 - R-1451 - Vyřazení neupotřebitelného majetku organizační složky MČ Praha 6 

PRO 6 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1002/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně přílohy  
II. Souhlasí  

s vyřazením neupotřebitelného majetku v celkové pořizovací hodnotě 19.508,46 Kč 
organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 

  
  



Stránka 10. z 20 
 
 

28 - R-1424 - Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za III. 

Čtvrtletí 2023 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1003/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 
tabulku hospicové péče za III. čtvrtletí 2023, která je nedílnou součástí neveřejné 
přílohy  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti 
zdravotnictví za období III. čtvrtletí 2023 takto:  

a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 
ve výši 22.500 Kč 

b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, 
Vlašská 336/36, 118 00, Praha 1, IČ 73634085 
ve výši 10.000 Kč 

c) TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22, Čerčany, IČ 18623433 
ve výši 3.500 Kč 

d) Hospic Štrasburk o.p.s., Bohnická 12/57, 181 00 Praha 8, IČ 61383457 
ve výši 5.750 Kč 

e) soft palm z. s., Českobratrská 276/11, 130 00, Praha 3, IČ 01327216 
ve výši 5.000 Kč  
  
 
29 - R-1410 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ Marjánka - výměna střešních 

oken - 1. etapa (VŘ/19/2023) - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1004/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
VELSTAV spol. s r.o., IČO: 48538876, Strakonická 45, 159 00  Praha 5 - Lahovice, s 
nabídkovou cenou 1.133.643,50 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši), a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Marjánka - výměna střešních oken - 1. etapa 
(VŘ/19/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení.  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Marjánka - výměna střešních oken - 1. etapa 
(VŘ/19/2023) se zhotovitelem VELSTAV spol. s r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou VELSTAV spol. s r.o. a důvodovou zprávou tohoto 
usnesení. 

   
 

30 - R-1377 - Uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. VZ/9/2023 - MŠ Vokovická parc.č. 

1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1005/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 



Stránka 11. z 20 
 
 

 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/9/2023 - MŠ Vokovická parc.č. 1281/256, 
257 - novostavba 4 tř. MŠ, se zhotovitelem EDIKT a.s., IČO: 25172328, Rudolfovská tř, 
461/95, 370 01 České Budějovice 4, dle příloh tohoto 
usnesení. 

  
 
31 - R-1405 - Uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. VZ/12/2023 - ZŠ Věry Čáslavské - 

modernizace venkovního sportoviště - 2. etapa - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1006/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/12/2023 - ZŠ Věry Čáslavské - 
modernizace venkovního sportoviště - 2. etapa, se zhotovitelem VYSSPA Sports 
Technology s.r.o., IČO: 27967638, Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměsí, 
dle příloh tohoto usnesení. 
  
  
32 - R-1392 - Souhlas s podnájmem nebytových prostor Základní školy a Mateřské 

školy Emy Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930. - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1007/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Souhlasí  
s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou a Mateřskou školou Emy 
Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930, IČO 48133892 a Designex Food s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Strašnice, Dubečská 73/6, IČO 06416268, na dobu určitou v období od 
1. 11. 2023 do 30. 6. 2024. 
  
 
33 - R-1367 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ J.A. Komenského  - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1008/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola a Mateřská škola J.A. Komenského , Praha 6, U Dělnického cvičiště 1 se 
sídlem 169 00 Praha 6 - Břevnov, U Dělnického cvičiště 1/1100, IČ: 48133817 

  



Stránka 12. z 20 
 
 

  
 
34 - R-1402 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Marjánka     - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1009/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy   
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
: Základní škola Marjánka,  Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 63834341 se sídlem 169 00 Praha 
6 - Břevnov, Bělohorská 52/417 

  
  
 
35 - R-1403 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Sbíhavá  - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1010/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Sbíhavá, příspěvková organizace, se sídlem Praha 6 - Liboc, Sbíhavá II 
2/360, IČ: 70885401  
  
 
36 - R-1437 - Uzavření dodatku č. 3  ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. S 

595/2005/OŠK ze dne 12.9.2005, ve znění pozdějších dodatků pro MŠ Vokovická, 

Vokovická 860/12, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 70920494  - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1011/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy (Dodatek č. 3  ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. S 
595/2005/OŠK ze dne 12.9.2005, ve znění pozdějších dodatků pro MŠ Vokovická, 
Vokovická 860/12, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 70920494)  
II. Schvaluje  

uzavření  dodatku ve znění dle přílohy  

  
  
 
37 - R-1422 - Uzavření dodatku č. 4  ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. S 

565/2005/OŠK ze dne 12.9.2005, ve znění pozdějších dodatků pro ZŠ a MŠ, Praha 6, 

Bílá 1, IČ: 48133833 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1012/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 



Stránka 13. z 20 
 
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy (Dodatek č. 4  ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. S 
565/2005/OŠK ze dne 12.9.2005, ve znění pozdějších dodatků pro Základní školu 
a Mateřskou školu, Praha 6, Bílá 1, IČ: 48133833)  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku ve znění dle přílohy  

  
 
38 - R-1384 - Souhlas s převodem finančních prostředků z investičního fondu MŠ 

Terronská do rozpočtu zřizovatele a jeho následné použití na navýšení provozního 

příspěvku ve stejné výši - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1013/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 68.040 Kč z fondu investic MŠ Terronská, 
Terronská 20/200, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ 70886466 do rozpočtu zřizovatele a 
následné navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy. 

   
 
39 - R-1438 - Souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do 

fondu investic Základní školy a Mateřské školy Věry Čáslavské    - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1014/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy   
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 60.207,39 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic Základní školy a Mateřské školy Věry Čáslavské, IČ 48133779, Praha 6, 
Šantrochova 2/1800 dle důvodové zprávy.   

  
  
40 - R-1443 - Souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do 

fondu investic Mateřské školy Jílkova - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1015/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy   
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
Mateřské školy Jílkova, IČ 70886857, Praha 6 - Břevnov, Jílkova 3/1700 dle důvodové 
zprávy.   

  
  
 



Stránka 14. z 20 
 
 

41 - R-1436 - Poskytnutí účelového provozního příspěvku ZŠ a MŠ A. Čermáka na 

podporu rodilých mluvčích a výuky v cizím jazyce ve školním roce 2023/2024  - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1016/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

přílohu s přehledem žádostí a návrhem výše příspěvku  
II. Souhlasí  

s poskytnutím účelového provozního příspěvku Základní škole a Mateřské škole Antonína 
Čermáka, Praha 6 (se sídlem: Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 – Bubeneč; 
IČO: 48133850) na podporu rodilých mluvčích a výuky v cizím jazyce ve školním roce 
2023/2024 v souladu s podmínkami oblastí 1.C a 1.D dotačního programu OTEVŘENÝ 
SVĚT 2023 v celkové výši 400 000 Kč  

   
 
42 - R-1435 - Poskytnutí účelových provozních příspěvků z dotačního programu 

OTEVŘENÝ SVĚT 2023 v oblastech 1.A, 1.C, 1.D, 1.G a 3.A  - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1017/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

přílohy č. 1 - 3 s přehledy žádostí a návrhy výše dotací  
II. Souhlasí  

s poskytnutím účelového provozního příspěvku zřizovaným základním školám z dotačního 
programu OTEVŘENÝ SVĚT 2023 v oblastech 1.A, 1.C, 1.D, 1.G a 3.A dle návrhů Komise 
pro výchovu a vzdělávání z příloh č. 1 - 3 tohoto usnesení v celkové výši 4.671.000 Kč 

    
 
44 - R-1432 - Stanovisko ke zřízení vzdělávacího oboru Základní škola speciální ZŠ 

Vokovice  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1019/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

žádost ZŠ Vokovice  
II. Souhlasí  

se záměrem Základní školy Vokovice (se sídlem: Vokovická 32/3, 160 00, Praha 6, IČO: 
60461969) zřídit od školního roku 2024/2025 vzdělávací obor 79-01-B/01 Základní škola 
speciální na území MČ Praha 6  

    
 
46 - R-1433 - Poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy    - 

Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1021/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 



Stránka 15. z 20 
 
 

 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 

a) Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka  sídlem Náměstí Českého povstání 
511/6, 161 00 Praha 6, IČ: 49624521 na projekt Rozsvícení vánočního stromu – Malý 
Břevnov ve výši 6.000 Kč. 

   
 
47 - R-1386 - Poskytnutí daru v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené dotační 

programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1022/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: p.  
, , 169 00 Praha 6, narozena , na projekt: Likvidace 

plevelných rostlin na sídlišti Červený vrch, ve výši 10.000,00 Kč 

  
  
 
49 - R-1445 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ 

Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1024/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními Zastupitelstva 
MČ Praha 6 dle přílohy 

  
 
51 - R-1418 - Návrh na volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1026/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- žádost předsedy Obvodního soudu pro Prahu 6 o zvolení přísedící (viz příloha č. 1) 

- rezignaci pí  na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 (viz 
příloha č. 3) 

- rezignaci pí  na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 (viz 
příloha č. 4)  



Stránka 16. z 20 
 
 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

zvolit přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 na čtyřleté funkční období  

- paní  

  
  
52 - R-1371 - Návrh obecně závazné vyhlášky o cenové mapě stavebních pozemků - 

Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1027/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Souhlasí  

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. 
Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů 

  
  
53 - R-1373 - Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy - Ing. Jan 

Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1028/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

  
 
54 - R-1429 - Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku a 

návrh na uzavření darovací smlouvy. - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1029/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací neupotřebitelného movitého majetku v celkové pořizovací hodnotě 
1.437 067,90 Kč, jak je uvedeno v přílohách č. 1-2, které tvoří nedílnou součást usnesení  
III. Schvaluje  

uzavření darovací smlouvy viz příloha č. 4 tohoto usnesení s neziskovou organizací 
BONA, o.p.s., Pod Čimickým hájem 177/1, 181 00 Praha 8 – Bohnice, IČO: 25732587 o 
darování nábytku (jednací stoly a řečnický pult v počtu 53 ks) a 
monitorů plazmových Panasonic 50“ v počtu 2 ks. Nábytek i monitory plazmové Panasonic 
byly oceněny bez hodnoty - znalecké posudky viz přílohy č. 5 a č. 6 tohoto usnesení. 

  
 



Stránka 17. z 20 
 
 

  

 
Řádné body jednání: 

 

 

  
15 - R-1425 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0994/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

1. s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 1989/2 k. ú. Bubeneč z vlastnictví ČR do 
vlastnictví hl. m. Prahy  

2. s prodejem části komunikace na pozemku parc. č. 2481/42 k. ú. Břevnov z vlastnictví hl. 
m. Prahy do vlastnictví Českého atletického svazu.  

3. s prodejem pozemků parc. č. 1193 k. ú. Vokovice a parc. č. 1233/1, 1236 k. ú. Ruzyně z 
vlastnictví ČR do vlastnictví hl. m. Prahy.  

4. s prodejem pozemku parc. č. 1294/7 k. ú. Bubeneč z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví žadatele.  
III. Nesouhlasí  

5. s prodejem částí pozemků parc. č. 2099, 2100/1 a 2110/1 k. ú. Bubeneč z vlastnictví hl. 
m. Prahy do vlastnictví žadatele.  

6. se směnou pozemků parc. č. 278/26 k. ú. Veleslavín ve vlastnictví hl. m. Prahy za 
pozemek parc. č. 278/6 k. ú. Veleslavín ve vlastnictví žadatele. 

 

 

43 - R-1434 - Stanovisko ke zřízení základní školy společností Elementary School 

Praha, s.r.o. na území MČ Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1018/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z1  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

žádost Elementary School Praha, s.r.o.  
II. Souhlasí  

se záměrem Elementary School Praha, s.r.o. (se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 
Praha 7, IČO: 24271365) zřídit od 01.09.2024 soukromou základní školu pro 180 žáků na 
území MČ Praha 6  

 

 

45 - R-1230 - Souhlas s podáním žádosti o podporu projektu Místní akční plán 

vzdělávání MČ Praha 6 – IV. v rámci OP JAK - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1020/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 



Stránka 18. z 20 
 
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

s podáním žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 02_23_017 Akční plánování v území 
Operačního programu Jan Amos Komenský s názvem projektu Místní akční plán 
vzdělávání MČ Praha 6 - IV. - v celkové výši  podpory - 8.989.501,28, spoluúčast MČ 
Praha 6 - 5% - 473.131,65. 

 

 

48 - R-1404 - Úprava zadávací dokumentace "Kulturní centrum Vítězné náměstí - 

právní a ekonomické služby" - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1023/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

upravenou zadávací dokumentaci v příloze  
II. Souhlasí  

s provedenou změnou zadávací dokumentace veřejné zakázky "Kulturní centrum Vítězné 
náměstí - právní a ekonomické služby" spočívající v úpravě požadavků v rámci technické 
kvalifikace dle přílohy tohoto usnesení 

 

 

50 - R-1420 - Změna v komisi - pracovní skupině pro personální nominace - Mgr. 

Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1025/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu  
II. Odvolává  

z funkce člena komise - pracovní skupiny pro personální nominace Mgr. Marka Baxu  
III. Jmenuje  

nové členy komise - pracovní skupiny pro personální nominace: 

- Mgr. Františka Hánu /odborník za TOP 09/ 

- Mgr. Alenu Sirotkovou /nezávislá odbornice/ 

 

55 - R-1442 - Uzavření smlouvy o uspořádání výstavy v Písecké bráně s Muzeem 

romské kultury, státní příspěvkovou organizací a PÍSECKOU BRÁNOU s.r.o. - Mgr. 

Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1030/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

- uzavření Smlouvy o spolupráci MRK/SOS 18/2023 s Muzeem romské kultury, státní 
příspěvkovou organizací, Bratislavská 246/67, Zábrdovice, 602 00 Brno-město, IČ: 
71239812 a s PÍSECKÁ BRÁNA s.r.o., V Nových Vokovicích 150/19, 160 00 Praha 6, 



Stránka 19. z 20 
 
 

IČ: 27168131 za účelem uspořádání výstavy v objektu Písecké brány, K Brusce 5, Praha 
6. 

  
  
56 - R-1447 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užití daru s PPF GATE a.s. (rekonstrukce 

ulice Gymnazijní) - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1031/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o užití daru (č. S 743/2019/OÚR) se společností PPF 
GATE a.s. (IČ 276 54 524, se sídlem Evropská 2690/17, Dejvice, 160 41 Praha 6), a to ve 
znění přílohy tohoto usnesení 

  
 
57 - R-1458 - Poskytnutí individuální dotace  organizaci proFem - centrum pro oběti 

domácího a sexuálního násilí, o.p.s.  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1032/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

(Vyhlášena techn. přestávka 13:41 – 13:45) 

 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně přílohy  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí individuální dotace na dobu od 01.11.2023 do 30.11.2024 
organizaci proFem - centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s., se sídlem 
V luhu 715/6, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 25768255. ve výši 1.000.000 Kč na projekt 
PORT - centrum pro oběti sexuálního násilí 

 

  
58 - R-1341 - Stanovení programu 08. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 - Mgr. 

Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1033/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
Návrh programu byl upraven a na jednání RMČ dne 02. 11. 2023 bude doplněn o další 
body týkající se Strategického plánu HMP, Informace k průběhu projektu OŠ MAP III. a  
záměr MAP IV. a Informace věci rozhodnutí o vyvedení sportovně rekreačního areálu 
Petynka z majetku SNEO a.s. – stažený bod 5 programu ZMČ -  Mgr. Prokop 

 
I. Bere na vědomí  

ústní důvodovou zprávu  
II. Stanovuje  

program 08. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí 
dne 13.11.2023 od 10:00 hod. do kongresového sálu hotelu DAP Praha dle přílohy 
usnesení   



Stránka 20. z 20 
 
 

 

 

Různé: 

a) na příští jednání předložit návrhy na prodloužení termínu plnění úkolů z usnesení 

č. ZMČ-0125/23 (vyvedení areálu Petynka z majetku SNEO, a.s)  do února 2024 a  

č. ZMČ-0166/23 (posouzení korupčních rizik v SNEO, a.s.) do dubna 2024, včetně 
sjednocení názvu předmětu architektonicko – výtvarné soutěže na památník, který má být 
umístěn na místě bývalé sochy Koněva.  

 

 

 

 

  
 

 

V Praze dne  30.10.2023    

Zápis byl elektronicky podepsán  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: 
bmzbv7c   

 


